
Din samimiyettir

Ebû Rukayye Temîm b. Evs ed-Dârî -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre Nebî -
sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: «Din samimiyettir.» Biz kendisine: Kime

karşı? diye sorduk. Peygamber Efendimiz: «Allah'a, kitabına, Rasûlüne, Müminlerin
yöneticileri ve tüm Müslümanlara.» diye buyurdu.

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem- dinin ihlas ve doğruluk üzerine inşa edildiğini, Yüce Allah'ın
farz kıldığı şekilde tam, eksiksiz ve aldatma olmadan yerine getirilmesi gerektiğini haber
vermiştir. Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'e samimiyet kim içindir? diye sorulduğunda şöyle
cevap vermiştir:  Birincisi:  Allah Subhânehû ve Teâlâ'ya Karşı  Samimiyet:  Ameller  ihlasla
sadece O'na yapılır ve O'na hiçbir şey ortak koşulmaz. O'nun rubûbiyetine, ulûhiyetine, isim
ve sıfatlarına iman eder, emrini yüceltir ve O'na iman etmeye davet ederiz. İkincisi: Yüce
Allah'ın Kitabı Kur'an-ı Kerim'e Karşı Samimiyet: Onun; Allah'ın kelamı, kitapların sonuncusu,
kendinden önceki bütün dinlerin hükmünü ortadan kaldırdığına iman ederiz. Onu hakkıyla
okur,  muhkem ayetleri  ile  amel  eder  ve müteşabih ayetlerinden selamette kalır,  Kur'an
ayetlerini tahrif edenlerin şüphelerinden sakınır, verdiği öğütleri dikkate alır, Kur'an ilimlerini
yayar ve insanları ona davet ederiz. Üçüncüsü: Allah'ın Rasûlü Muhammed -sallallahu aleyhi
ve sellem-'e Karşı  Samimiyet:  Onun son peygamber olduğuna iman ederiz,  getirdiklerini
tasdik ederiz, emrettiklerini yapar, yasakladıklarından kaçınırız. Yüce Allah'a yalnızca onun
öğrettikleri  ile ibadet ederiz. Onun hakkını tazim eder, ona hürmet eder, davetini yayar,
şeriatını  insanlara  aktarır  ve  ona  atılan  bütün  iftiraları  reddederiz.  Dördüncüsü:
Müslümanların Yöneticilerine Karşı Samimiyet: Hak üzere olduklarında onlara yardımcı olur,
yönetim meselesinde onlarla tartışmayız. Allah'a itaat olan her meselede onlara itaat ederiz.
Beşincisi: Müslümanlara Karşı Samimiyet: Onlara iyilik ve ihsanda bulunur ve davet ederiz,
onlara  eziyet  etmekten  sakınır,  onlar  için  hayrı  isteriz,  takva  ve  iyilik  üzerine  onlarla
yardımlaşırız.
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